



Maa- ja metsätalousministeriö
Maaseutuvirasto

5.5.2010

Maaseutuviraston tilintarkastuskertomus vuodelta 2009

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Maaseutuviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä maa- ja metsätalousministeriölle että Maaseutuvirastolle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja, JHTT Sebastian Seemer, ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski. Maaseuturahaston hanke- ja yritystukien osalta tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Heikki Kuivanto. Tarkastusta on tältä osin valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.

Toimintakertomus

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentaintoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyystä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

Koska tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tiedot suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä kattavat vain osan viraston toiminnasta, ei esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Palvelukyvyystä esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

Sisäinen valvonta

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyssissä ja tarkastettu kirjanpidon, valtuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä erikseen sika- ja siipikarjatalouden kansallisen tuen, kansallisen maidon tuotantotuen ja Maaseuturahaston hanke- ja yritystukien tarkastuksissa.

Taseen muissa lyhytaikaisissa saamisissa on todettu takaisinperinnöistä kirjatut ja saamia, joiden todennäköinen arvo on kirjanpitoon merkittyä perintäpäättöksen euromäärää olennaisesti alhaisempi.

Valtuuskirjanpidon järjestämisessä, sika- ja siipikarjatalouden kansallisen tuen sisäisessä valvonnassa sekä teknisen tuen kirjanpitomenettelyissä on tullut esiin puutteita, joiden johdosta Maaseutuviraston on syytä ryhtyä toimenpiteisiin.

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ilmoitusvelvollisuus Valtiontalouden tarkastusvirastolle

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin perustuen Maaseutuviraston tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 13.8.2010 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt takaisinperintäsaamisten arvostamiseksi niiden todennäköiseen arvoon.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja

Sebastian Seemer

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo
Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö
Maaseutuviraston ylijohtaja
Valtiokonttori